
Il sottoscritto Segretario comunale

CERTIFICA

che  la  presenze  determinazione  è  stata  pubblicata  all’albo  pretorio  per  15  giorni  consecutivi  dal
______________ al __________

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

Dalla Residenza Comunale, li ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale

                                 
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

      Provincia di Agrigento
                           __________

Determinazione del Capo Settore Finanze

           N.   85   Reg. Generale                                                     Del  31.01.2017

        N. 2  del Reg. Finanze                                 del _30.01.2017_

                                                                        

OGGETTO RENDICONTO ECONOMATO ANTICIPAZIONE STRAORDINARIA
MISSIONI AMMINISTRATORI –Det. AA.GG. n.8/2016

ANNO 2017

L’anno DuemilaDiciassette , il giorno _Trenta_  del mese di  Gennaio   alle ore /////// nella sua stanza
Visto l’O.R.EE.LL.
Visto il D.L.vo n. 267/2000;
Visto  il  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità,  approvato  con  deliberazione  di  C.C.  n.  29  del
29.10.2002;
Vista la Deliberazione di C.C. n. 18 del 26.01.2017 di Approvazione Bilancio.
L’Economo comunale, premesso che:
 con determina del Capo Settore AAGG n.8 del 01.02.2016 Reg. Gen.le n.146/2016 è stata anticipata

all’Economo  la  somma  di  €  2.000,00  con  imputazione  alle   partite  di  giro,  inerenti  le  spese  per
rimborso spese missioni amministratori comunali;  

Verificato che le suddette anticipazioni  sono state utilizzate nel rispetto del vincolo di destinazione e   per
le finalità previste;
Ritenuto dover procedere all’approvazione del  rendiconto allegato;

P R O P O N E  

Di  approvare  il  rendiconto  e  dare  legale  discarico  delle  spese  effettivamente  sostenute
dall’Economo Comunale, come da prospetto allegato che fa parte integrante del presente atto,  ammontante
complessivamente a € 1.710,27;

Di rimborsare all’Economo Comunale la somma di  € 1.710,27 imputando la spesa al capitolo 71
denominato “Rimborso spese ad amministratori“ - Imp.78960;

Di dare atto che l’Economo rimborserà la somma complessiva anticipata di €. 2.000,00 a mezzo di
reversale  di  pari  importo,  da  imputare  al  Cap.  495  denominato  “Rimborso  anticipazione  fondi  per  il
servizio economato” di cui all'Acc.to n. 20617/2016.         

                                                             L’Economo Comunale
             Maria Angela Cantavenera 



IL  CAPO SETTORE FINANZE

Vista la superiore proposta
Visto il prospetto delle spese effettivamente sostenute dall’Economo Comunale,  allegato alla

presente di cui fa parte integrante, ammontante complessivamente a €.1.710.27;
Considerato che il suddetto prospetto è stato sottoposto alla visione del Capo Settore AAGG e

che nulla osta alla sua approvazione;
Ritenuto dover procedere all’approvazione del rendiconto allegato;

D E T E R M I N A 

Di  approvare  il  rendiconto  e  dare  legale  discarico  delle  spese  effettivamente  sostenute
dall’Economo  Comunale,  come  da  prospetto  allegato  che  fa  parte  integrante  del  presente  atto,
ammontante complessivamente a € 1.710,27;

Di rimborsare all’Economo Comunale la somma di € 1.710,27 imputando la spesa al capitolo
71 denominato “Rimborso spese ad amministratori“ - Imp.78960;

Di dare atto che l’Economo rimborserà la somma complessiva anticipata di  €.  2.000,00  a
mezzo di reversale di pari importo,  da imputare al Cap. 495 denominato “Rimborso anticipazione
fondi per il servizio economato” di cui all'Acc.to n. 20617/2016.   

                IL CAPO SETTORE FINANZE
                           Dott.ssa G. La Gaetana

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Effettuati  i  controlli  e  riscontri  amministrativi,  contabili  e  fiscali  sull’atto,  si  appone  il  visto  di  regolarità
contabile, ai sensi dell’art.184 del D.L.vo 267/2000. 

         Il Responsabile del Servizio di Ragioneria
Dott.ssa G. La Gaetana
 ________________

Elenco dei Buoni

NOMINATIVO: ALOTTO CALOGERO - 08/01/1950 - CF.LTTCGR50A08G282Y

Cod. Data Descrizione Capitolo Gest.

175 30/05/2016 01011.03.0071 Comp 66,90

288 29/11/2016 01011.03.0071 Comp 51,90

Totali per NOMINATIVO: ALOTTO CALOGERO - 08/01/1950 - CF.LTTCGR50A08G282Y 118,80

NOMINATIVO: AMATO PASQUALE - 08/09/1955 - CF.MTAPQL55P08G282E

Cod. Data Descrizione Capitolo Gest.

172 30/05/2016 01011.03.0071 Comp 299,75

285 29/11/2016 01011.03.0071 Comp 628,57

Totali per NOMINATIVO: AMATO PASQUALE - 08/09/1955 - CF.MTAPQL55P08G282E 928,32

NOMINATIVO: BALISTRERI DANIELE - 04/11/1973 - CF.BLSDNL73S04A089Y

Cod. Data Descrizione Capitolo Gest.

176 30/05/2016 01011.03.0071 Comp 221,55

286 29/11/2016 01011.03.0071 Comp 155,80

Totali per NOMINATIVO: BALISTRERI DANIELE - 04/11/1973 - CF.BLSDNL73S04A089Y 377,35

NOMINATIVO: DI MICELI GIUSEPPE - 23/11/1969 - CF.DMCGPP69S23G282N

Cod. Data Descrizione Capitolo Gest.

174 30/05/2016 01011.03.0071 Comp 177,80

Totali per NOMINATIVO: DI MICELI GIUSEPPE - 23/11/1969 - CF.DMCGPP69S23G282N 177,80

NOMINATIVO: MESSINESE SALVATORE - 30/11/1969 - CF.MSSSVT69S30G282D

Cod. Data Descrizione Capitolo Gest.

173 30/05/2016 01011.03.0071 Comp 45,40

287 29/11/2016 01011.03.0071 Comp 62,60

Totali per NOMINATIVO: MESSINESE SALVATORE - 30/11/1969 - CF.MSSSVT69S30G282D 108,00

Totale COMPLESSIVO 1.710,27

Cod.
Agen.

Agente
Contabile

Im porto
com petenza

Cod.
Agen.

Agente
Contabile

Im porto
competenza

_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

Cod.
Agen.

Agente
Contabile

Im porto
competenza

_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

Cod.
Agen.

Agente
Contabile

Im porto
competenza

_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

Cod.
Agen.

Agente
Contabile

Im porto
competenza


